
202633-2025 Page 1/5

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 202633-2025 - Výsledek

Španělsko – Solární fotovoltaické moduly – Suministro e instalación de generación fotovoltaica 
en régimen de autoconsumo con compensación de excedentes en veintisiete (27) centros 
educativos, mediante procedimiento abierto y tramitación ordinaria y financiación con fondos 
MRR en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Dirección General de Infraestructuras y Equipamientos del Gobierno de 
Canarias
E-mail: spce.infraestructuraequipamiento@gobiernodecanarias.org
Právní forma kupujícího: Regionální orgán
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: Suministro e instalación de generación fotovoltaica en régimen de autoconsumo con 
compensación de excedentes en veintisiete (27) centros educativos, mediante procedimiento 
abierto y tramitación ordinaria y financiación con fondos MRR en el marco del Plan de 
Recuperación, Transformación y Resiliencia
Popis: Suministro e instalación de generación fotovoltaica en régimen de autoconsumo con 
compensación de excedentes en veintisiete (27) centros educativos, contempladas en la 
estrategia de energía sostenible en las islas canarias, objeto del real decreto 451/2022, y 
financiación con fondos MRR en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y 
Resiliencia mediante procedimiento abierto y tramitación ordinaria
Identifikátor řízení: a2dc4c19-653e-43e0-a480-259cabaf3db1
Předchozí oznámení: 9db145fb-0353-4855-ae5f-293c6773ad18-01
Interní identifikátor: 03 FV 27C
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 09331200 Solární fotovoltaické moduly

, , Další klasifikace (cpv): 09330000 Solární energie 09331000 Solární panely 09332000 
, , Instalace a montáž solárních zařízení 45220000 Konstrukční a stavební práce 45310000 

, , Elektroinstalační práce 45315600 Instalace a montáž zařízení nízkého napětí 71242000 
, Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů 79421000 Řízení jiných než stavebních projektů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): El Hierro (ES703)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Fuerteventura (ES704)
Země: Španělsko

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/202633-2025
mailto:spce.infraestructuraequipamiento@gobiernodecanarias.org


202633-2025 Page 2/5

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2. Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gran Canaria (ES705)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): La Gomera (ES706)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): La Palma (ES707)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lanzarote (ES708)
Země: Španělsko

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tenerife (ES709)
Země: Španělsko

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0005
Název: Lote 5: IES Agaete Pepe Dámaso, IES La Aldea, IES Guía, IES Gran Tarajal
Popis: Lote 5: IES Agaete Pepe Dámaso, 44.330,00€ IES La Aldea, 120.120,00€ IES Guía, 
114.400,00€ IES Gran Tarajal, 50.820,00€
Interní identifikátor: 5

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 09331200 Solární fotovoltaické moduly

, , Další klasifikace (cpv): 09330000 Solární energie 09331000 Solární panely 09332000 
, , Instalace a montáž solárních zařízení 45220000 Konstrukční a stavební práce 45310000 

, , Elektroinstalační práce 45315600 Instalace a montáž zařízení nízkého napětí 71242000 
, Příprava návrhů a projektů, odhad nákladů 79421000 Řízení jiných než stavebních projektů

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gran Canaria (ES705)
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 329 670,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria pro zadání



202633-2025 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 1. Mantenimiento de las instalaciones .
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 2. Extensión del plazo de garantía en las instalaciones..

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 3. Garantía de los inversores..
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 4. Sistema de monitorización y control.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Precio .
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Dirección General de Infraestructuras y Equipamientos del 
Gobierno de Canarias - Tribunal Administrativo de Contratos Públicos de la Comunidad 
Autónoma de Canarias
Informace o lhůtách pro přezkum: 10 días naturales, Ley 4/2021, de 2 de agosto, para la 
agilización administrativa y la planificación, gestión y control de los fondos procedentes del 
instrumento europeo de recuperación denominado «Next Generation EU», en el ámbito de la 
Comunidad Autónoma de Canarias.

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 239 256,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Canaria Electrica de EERR y Movilidad SL
Nabídka: 



202633-2025 Page 4/5

8.1.

6.1.4.

Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0005
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota nabídky: 239 256,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 03 FV 27C_Lote 5
Datum výběru vítěze: 05/02/2025
Datum uzavření smlouvy: 18/03/2025
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 10
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 10
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 195 924,17 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 326 101,00 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Dirección General de Infraestructuras y Equipamientos del Gobierno de 
Canarias
Registrační číslo: 21276480171408
Registrační číslo: S3511001D
Obec: Santa Cruz de Tenerife
PSČ: 38071
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tenerife (ES709)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Dirección General de Infraestructuras y Equipamientos del Gobierno de 
Canarias
E-mail: spce.infraestructuraequipamiento@gobiernodecanarias.org
Telefon: 922423702
Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=D877gfUxMN1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: Tribunal Administrativo de Contratos Públicos de la Comunidad Autónoma de 
Canarias
Obec: Santa Cruz de Tenerife
PSČ: 38071
Nižší územní jednotka země (NUTS): Tenerife (ES709)
Země: Španělsko
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

mailto:spce.infraestructuraequipamiento@gobiernodecanarias.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D877gfUxMN1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=D877gfUxMN1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


202633-2025 Page 5/5

8.1. ORG-0002
Oficiální název: Canaria Electrica de EERR y Movilidad SL
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: B76811348
Obec: Santa Cruz de Tenerife
PSČ: 38110
Země: Španělsko
E-mail: solar@eave.es
Telefon: +34 822680060
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0005

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 3953234e-6a7f-4ce6-9c9c-8e5791c2e5ab  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 27/03/2025 10:09:30 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 202633-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 62/2025
Datum zveřejnění: 28/03/2025

mailto:solar@eave.es

